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OWEXX lauko ekranų tinklas: optimalios sąlygos
reklamai ir aukščiausios kokybės ekranai

AArr  kkaaddaa  bbaannddėėttee  ssuusskkaaiiččiiuuoottii,,  kkiieekk  rreekkllaammųų  mmaattoottee  kkaassddiieenn??  IIššmmaanniiaajjaammee  tteelleeffoonnee,,  kkoommppiiuutteerriioo  eekkrraannee??  KKiieekk

jjųų  iiššlliieekkaa  JJūūssųų  aattmmiinnttyyjjee??  DDiiddžžiiuulliiaaii  kkiieekkiiaaii  iinnffoorrmmaacciijjooss,,  ppaassiieekkiiaannttyyss  mmuuss  kkiieekkvviieennąą  ddiieennąą,,  ddaažžnnaaii  pprriivveerrččiiaa  nneett

iirr  nnaauuddiinnggąą,,  aakkttuuaalliiąą  iinnffoorrmmaacciijjąą  pprraalleeiissttii  pprroo  aakkiiss..  TTooddėėll  pprreekkėėss  žžeennkkllaammss,,  nnoorriinnttiieemmss  ddiiddiinnttii  žžiinnoommuummąą  iirr

ppaassiieekkttii  ssaavvoo  ttiikksslliinnįį  vvaarrttoottoojjąą,,  iittiinn  aakkttuuaalluu  ttookkiiooss  rreekkllaammooss  mmeeddiijjooss,,  kkuurriiooss  ppaaddėėttųų  iiššssiisskkiirrttii..  LLaauukkoo  eekkrraannaaii

mmiieessttuuoossee  ssuutteeiikkiiaa  bbūūtteenntt  ttaaii,,  kkoo  rreeiikkiiaa,,  kkaadd  rreekkllaammaa  bbūūttųų  ppaasstteebbėėttaa..  OOWWEEXXXX  llaauukkoo  eekkrraannųų  ttiinnkkllaass,,  ssiiūūllaannttiiss

aauukkššččiiaauussiiooss  kkookkyybbėėss  LLEEDD  llaauukkoo  eekkrraannuuss  LLiieettuuvvoojjee  iirr  LLaattvviijjoojjee  ––  ttaaii  mmaattoommuummaass,,  ddiiddeellėė  aauuddiittoorriijjaa  iirr  eeffeekkttyyvvii

rreekkllaammaa..

LLaauukkoo  eekkrraannųų  eeffeekkttyyvvuummąą  ppaattvviirrttiinnaa  iišškkaallbbiinnggaa  ssttaattiissttiikkaa

Vartotojams klaidžiojant nesibaigiančiame informacijos ir reklamų sraute, galima kelti klausimus, kiek informacijos iš

tiesų yra matoma. Lauko reklama prieš kitas reklamos priemones turi būtent šį pranašumą – ji pastebima, atkreipia

dėmesį, tačiau nenutraukia mūsų veiklos, kaip, pavyzdžiui, iššokančios reklamos internete. Todėl pakėlęs akis į

ryškius reklamos ekranus miestų gatvėse, vartotojas gali sutelkti dėmesį į juose pateiktą informaciją. O prekės

ženklai gali džiaugtis didėjančiu žinomumu ir klientų kiekiu. Būtent tai ir svarbiausia OWEXX – kad lauko ekranai

klientui kurtų pridėtinę vertę, o reklamos kampanijos rezultatai būtų efektyvūs. O susitelkimas į lauko ekranų

kokybę, geriausias vietas mieste ir profesionalų aptarnavimą suteikia aukščiausios kokybės paslaugas.

„Statista“ duomenimis, apie 71% vartotojų teigia, kad stebi lauko reklamą keliaudami. Net 65% vartotojų, pamačiusių

lauko reklamą, ėmėsi kokių nors veiksmų, pavyzdžiui, ieškojo daugiau informacijos. „Nielsen“ tyrimas atskleidė, kad

56% vartotojų pasitiki lauko reklamos priemonėmis, tokiomis kaip lauko ekranai.
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VVaarrttoottoojjųų  ppaassiittiikkėėjjiimmaass  iirr  ddėėmmeessyyss

Lauko reklama egizstuoja realiame pasaulyje, miesto gatvėse, aikštėse, todėl ją labiau pasitikima, nei, pavyzdžiui,

reklama internete. Ji pastebima, tačiau neerzina. Lauko reklama priverčia nors trumpam užfiksuoti žvilgsnį ir

perskaityti siunčiamą reklaminę žinutę.

Siekdami sukurti kuo efektyvesnę reklamos kampaniją, nesuklysite pasirinkę lauko reklamos priemones. Net tokie

interneto gigantai kaip „Google“ ar „Facebook“, savo reklamos kampanijoms pasitelkia lauko reklamą, nes reklamos

internete nepakanka, norint išsiskirti nesibaigiančiame reklamų ir informacijos sraute. Kita vertus, būtent lauko

ekranai gali nukreipti vartotoją į Jūsų pageidaujamą mediją – pavyzdžiui, apsilankyti socialiniuose tinkluose ar

interneto svetainėje.

„Ocean Neuroscience“ tyrime pastebėta, kad 48% vartotojų labiau linkę paspausti ant reklamos, pamatytos

išmaniajame telefone, jei prieš tai tokią pat reklamą matė lauko reklamos priemonėje. Tai rodo, kad reklama lauko

ekranuose išlieka vartotojų atmintyje ir kviečia imtis tolimesnių veiksmų. Ši tendencija liudija, kaip svarbu apgalvoti

reklamos kampaniją ir į ją įtraukti lauko reklamos priemones.

NNaauujjii  OOWWEEXXXX  llaauukkoo  eekkrraannaaii  ––  ddaarr  ppaavveeiikkeessnnėė  rreekkllaammaa

Jau visai netrukus OWEXX lauko ekranų tinklą papildys du nauji, modernūs, aukščiausios kokybės lauko ekranai –

„Pilaitės prospektas“ ir „Spaudos rūmai“. Nauji lauko ekranai mieste dar labiau atkreipia vartotojų dėmesį. Nauja

reklamos priemonė išsiskiria, sukuria netikėtumo, solidumo įspūdį, o reklamuojami produktai išlieka auditorijos

atmintyje. Reklamos transliacijos naujame, moderniame lauko ekrane – tai patikimo verslo įvaizdžio dalis.

Kiekvieno naujai įrengiamo lauko ekrano vieta yra kruopščiai apgalvojama: eismo intensyvumas gatvėje ir galimų

kontaktų skaičius, aplink esantys objektai, kaip lauko ekranas įsilies į miesto kraštovaizdį, ar bus gerai matomas ir jo

neužstos kiti objektai, kokios yra perspektyvos ateičiai – pavyzdžiui, statomi nauji objektai, judėjimas ir t. t. Ilgametė

patirtis rinkoje leidžia priimti sprendimus, kurie neša didžiausią naudą reklamos užsakovui. Todėl klientas gali būti

užtikrintas, kad gaus optimalias sąlygas savo reklamai. „Easy to trust“ – tokiu šūkiu vadovaujasi OWEXX, o ilgamečiai

klientai, paslaugų kokybė ir operatyvus aptarnavimas tai patvirtina.

Lauko ekranas „Pilaitės prospektas“ ir „Spaudos rūmai“ bus įrengti ypač intensyvaus eismo zonoje. Pilaitės

prospektu nuolat juda gausus transporto priemonių srautas – tiek link Vilniaus centro ir senamiesčio bei

populiariaus prekybos ir pramogų centro „Panorama“, tiek link Vilniaus vakarinio aplinkkelio ir išparduotuvių centro

„Vilnius Outlet“. Aplink naujus lauko ekranus įsikūrę įvairūs verslo centrai, parduotuvės, viešbučiai, restoranai ir t. t.

Užsisakiusieji reklamos transliacijas naujame lauko ekrane gali būti užtikrinti, kad jų siunčiama žinutė neliks

nepastebėta.
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OOWWEEXXXX  llaauukkoo  eekkrraannųų  ttiinnkkllaass  ssiiūūlloo  llaauukkoo  eekkrraannuuss  LLiieettuuvvoojjee  iirr  LLaattvviijjoojjee

OWEXX lauko ekranų tinklas siūlo aukštos kokybės lauko ekranus Vilniuje, Kaune, Šiauliuose, Klaipėdoje, Alytuje,

Marijampolėje, Tauragėje ir kituose Lietuvos miestuose bei Rygoje. Milijonai kontaktų per savaitę ir ryški, išsiskirianti

reklama – tai, ko reikia, kad būtum pastebėtas.

Lauko ekranų miestuose vietos turi būti itin gerai apgalvotos. Būtent tokius lauko ekranus – stovinčius vietose,

kuriose jie nepraslysta pro akis ir užtikrina didelį kontaktų skaičių – siūlo OWEXX lauko ekranų tinklas. Vienas iš

pavyzdžių – lauko LED ekranai „Ukmergės“ ir „Pašilaičiai“, įrengti didelio intensyvumo zonoje, netoliese prekybos

centrų „BIG“ ir „Depo“ bei įvažiavimo ir išvažiavimo iš A2 magistralinio kelio. Šie LED ekranai per savaitę užtikrina net

503 000 kontaktų. Be šių modernių, aukščiausios kokybės lauko ekranų, OWEXX lauko ekranų tinklas siūlo ir kitus

lauko ekranus sostinėje – tai garantuotas dėmesys, ne tik miestiečių, bet ir miesto svečių. Lauko ekranai Vilniuje, prie

judrių gatvių ir sankryžų, populiarių prekybos centrų ir arenų – tai didelę auditoriją turinti reklama.

OWEXX lauko ekranų tinklas siūlo LED ekranus ir kituose didžiuosiuose Lietuvos miestuose – Kaune, Šiauliuose,

Klaipėdoje ir kt. Šiauliuose ir Klaipėdoje reklamos transliacijos siūlomos lauko ekranuose, kurie naudoja saulės

generuojamą elektros energiją. Tai – atsakinga ir tvari reklama. Transliuojant reklamą ekologiškuose ekranuose

Šiauliuose ir Klaipėdoje, ne tik yra galimybė pasiekti didelę auditoriją ir išsiskirti iš konkurentų, tačiau ir formuoti

atsakingo, aplinkosaugai draugiško prekės ženklo įvaizdį. Dar 2020 metais „McKinsey and Company“ atlikta apklausa

parodė, kad net 60% vartotojų labiau renkasi tuos prekės ženklus, kuriems rūpi tvarumas.

Alytuje, Anykščiuose, Tauragėje, Marijampolėje, Trakuose, Joniškyje, Mažeikiuose esantys lauko ekranai – tai

galimybė būti matomais įvairiuose Lietuvos miestuose ir įgyvendinti reklamos kampaniją, veikiančią daugelyje

Lietuvos regionų. Lauko ekranai įrengti matomose vietose, kuriuose užtikrinamas didelis kontaktų skaičius. Tai

pagrindinės miestų gatvės, didelės sankryžos, populiarios susibūrimo vietos, tokios kaip arenos, prekybos ir

pramogų centrai, miesto centras ir pan.

OWEXX lauko ekranų tinklas taip pat siūlo galimybę būti matomais tarptautinei auditorijai – į savo reklamos

kampaniją galite įtraukti reklamos transliacijas lauko ekranuose Rygoje. Tai puiki galimybė didinti savo prekės ženklo

žinomumą kaimyninėje šalyje, pritraukti dar daugiau klientų. Siūlomi lauko ekranai yra didelius vartotojų srautus

pritraukiančiose Latvijos sostinės vietose: miesto centre, netoli populiarių prekybos centrų, šalia pagrindinių,

intensyvaus eismo gatvių ir sankryžų ir pan.

BBūūkkiittee  mmaattoommii  ssuu  „„OOWWEEXXXX““

OWEXX siūlo ne tik kokybiškiausius lauko ekranus Lietuvoje, tačiau ir reklamos klipų ekranams ir visos reklamos

kampanijos kūrimo paslaugas. Tai kokybė, profesionalumas ir džiuginantys rezultatai. Ilgamečiai klientai ir sėkmingai
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įgyvendintos reklamos kampanijos liudija, kad vertybės, į kurias remiasi OWEXX – profesionalumas, kokybė,

atvirumas, kūrybiškumas – atsispindi realiuose darbuose.

Įmonė, veikianti daugiau nei 28 metus, jau yra pelniusi klientų pasitikėjimą. Lauko ekranuose transliuojamos

reklamos atkreipia dėmesį ir kuria efektyvią reklamos kampaniją, kuri įsimena. Neprapulti nesibaigiančiame

informacijos ir reklamų sraute – misija įmanoma, jei kuriate reklamą kartu su OWEXX.

Daugiau informacijos apie OWEXX lauko ekranų tinklą https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/ekranai  

Lauko ekranai Vilniuje https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/ekranai/vilnius  

Lauko ekranai Klaipėdoje https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/ekranai/klaipeda  

Lauko ekranai Šiauliuose https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/ekranai/siauliai  

Lauko ekranai Kaune https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/ekranai/kaunas  

Lauko ekranai Marijampolėje https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/ekranai/marijampole  

Lauko ekranai Mažeikiuose https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/ekranai/mazeikiai  

Lauko ekranai Joniškyje https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/ekranai/joniskis   

Lauko ekranas Alytuje https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/ekranai/alytus  

Lauko ekranai Tauragėje https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/ekranai/taurage

Lauko ekranai Utenoje https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/ekranai/utena

Lauko ekranai Trakuose https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/ekranai/trakai  

Lauko ekranai Anykščiuose https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/ekranai/anyksciai

Lauko ekranai Rygoje https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/ekranai/ryga  

Lauko ekranai – kainos https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/kainos  

Lauko ekranai – kontaktai https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/kontaktai
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